



741

PIOTR BRODECKI

właściciel dóbr ziemskich w Rosyji i obywatel m. Krakowa

przeżywszy lat 76, zasnął w Panu dnia 19-go Października 1890 roku.

Pograżona w smutku siostra zaprasza Krewnych, Przyjaciół i Znajomych na pogrzeb, odbyć się mający w Poniedziałek dnia 20 b. m. o godz. 3 popołudniu z domu przy ul. Dolnych Młynów L. 3 wprost na miejsce wiecznego spoczynku.

NABOŻEŃSTWO ŻAŁOBNE

odprawi się we Wtorek dnia 21 b. m. o godzinie 9 rano w kościele św. Szczepana na Piasku.





PIOTR BRODECKI

właściciel dóbr ziemskich w Łosiczy i opywał w Łosicach

Przeżyłszy lat 76, zmarł w Łosicach dnia 29-go października 1800 roku

Wypowiedział ostatnią wolę, którą w obecności 4 świadków, 19-go października 1800 roku, w Łosicach, przed notariuszem, Janem Kowalskim, opisał i podpisał, a która jest następująca: Wolał, aby po jego śmierci, wszystkie jego dobra ziemskie, w Łosicach, przeszły w całości na jego syna, Piotra Brodeckiego, który w tym czasie był małoletnim, a jego matka, Anna Brodecka, miała być jego opiekunką i zarządcą, aż do czasu, kiedy Piotr Brodecki osiągnie pełnoletniość. W razie, gdyby Piotr Brodecki zmarł przed osiągnięciem pełnoletniości, jego dobra ziemskie miały przejść w całości na jego siostrę, Katarzynę Brodecką, która miała być jego opiekunką i zarządcą, aż do czasu, kiedy Katarzyna Brodecka osiągnie pełnoletniość. W razie, gdyby Katarzyna Brodecka zmarła przed osiągnięciem pełnoletniości, jej dobra ziemskie miały przejść w całości na jej siostrę, Annę Brodecką, która miała być ich opiekunką i zarządcą, aż do czasu, kiedy Anna Brodecka osiągnie pełnoletniość. W razie, gdyby Anna Brodecka zmarła przed osiągnięciem pełnoletniości, jej dobra ziemskie miały przejść w całości na jej siostrę, Katarzynę Brodecką, która miała być ich opiekunką i zarządcą, aż do czasu, kiedy Katarzyna Brodecka osiągnie pełnoletniość. W razie, gdyby Katarzyna Brodecka zmarła przed osiągnięciem pełnoletniości, jej dobra ziemskie miały przejść w całości na jej siostrę, Annę Brodecką, która miała być ich opiekunką i zarządcą, aż do czasu, kiedy Anna Brodecka osiągnie pełnoletniość.

ANNO DOMINI 1800

W Łosicach dnia 19-go października 1800 roku